Karta produktu

tacznik krzywkowy MLKB 63A L-0-P

3F box

Numer katalogowy: MLKB63-3-LOP

Grupa

Rodzaj napiecia zasilania
Napiecie znamionowe Ue (V)
Prad znamionowy (A)

Uktad biegunéw
Czestotliwos¢ (Hz)

Typ zacisku

Stopien ochrony (IP)

Sposéb montazu

Dodatkowe informacje
Materiat wykonania obudowy
Zgodnos¢ z normami
Certyfikaty

Seria

taczniki krzywkowe
AC

230/400

63

3P

50/60

Srubowy

65

Nascienny

Pozycja pracy L-0-P
Tworzywo sztuczne
IEC 60947-3
CE,ROHS

MLKB

biuro@meyerpolska.com
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